
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

_____________________________________________________________________________________ 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

2. Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

3. Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore 

4. Tel/Faks    

5. E-mail               paolahunda@hotmail.com   

6. Ueb-faqe           www.app.gov.al  

 

7. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Paola Hunda 

E-mail            paolahunda@hotmail.com   

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar, mallra 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: e hapur mbi kufirin e larte monetar, mallra 

5. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24492-10-14-2024 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburanti  

7.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 - Karburante 

8. Fondi limit: : 32,525,000 (tridhjete e dy milion e pese qind e njezet e pese mije) lekë pa TVSH 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

Pasi verifikuam qe dita 16.11.2024 eshte dite pushimi . 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Hapja e ofertave –data do te ndryshoje 

Ishte:  16.11.2024      ora 12:30 

Behet: 18.11.2024      ora 12:30 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 

SHTOJCË Nr. 1 

 

Subjekti:  Modifikim i Dokumentave te Procedures se Prokurimit 

mailto:paolahunda@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:paolahunda@hotmail.com


Ne zbatim të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” , Autoriteti Kontraktor Shoqëria Rajonale U.K. 

Vlore Sh.a bëri  ndryshimet  ne  proceduren e prokurimit me objekt:‘‘Blerje Karburanti’’, me fond 

limit 32,525,000 (tridhjete e dy milion e pese qind e njezet e pese mije) lekë pa TVSH 

, të publikuar në Sistemin Elektronik të Faqes Zyrtare të Agjensisë së Prokurimit Publik, me Nr. REF-

24492-10-14-2024 perkatesisht tek data e hapjes se ofertave: 

 

 

ISHTE 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.11.2024 ,   Ora 12:30 

 

BEHET 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   18.11.2024 ,   Ora 12:30 

 


